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05/08/2016 

 

   Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın Bülent TÜFENKÇİ'nin katılımı ile 04 Ağustos 2016 

Perşembe günü TOBB Merkezinde düzenlenen Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları 

İstişare Toplantısı'na Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın iştirak 

etmiştir. 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde oda/borsa 

başkanları ile istişare toplantısında. İstişare toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 

Gürsel Aydın katılmıştır. 
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   Mut Organize Sanayi Bölgesi yer seçimi kararı ile ilgili olarak OSB Genel Müdürlüğü'nün 

istemiş olduğu belgelerin hazırlanması için istişare toplantısı yapıldı. Toplantıya İlçe 

Kaymakamı Sayın Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanı Sayın Nebi Yılmaz, Mut Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Gürsel Aydın, Ak Parti İlçe Başkanı 

Sayın Hüseyin Yeşil, Mut Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Sayın Mustafa Devam, 

Mut Belediyesi Fen İşleri Müdürü Sayın Bülent Uysal katılmıştır.  
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25/08/2016

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Gürsel Aydın Kızılay'ın Kan Bağış 

Kampanyasına kan vererek katkıda bulunmuştur. 

Kan ve hayat kurtar, Sağlıklı yaşa. 

31/08/2016 
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Meclis Başkanı Şahin Sezer'in ev sahipliği ile gerçekleştirilen Ağustos Ayı Meclis 

Toplantısına İlçe Kaymakamı Sayın Mehmet Ali Akyüz, Belediye Başkanı Sayın Nebi 

Yılmaz, Özel Kalem Müdürü Nebi Gişi, Meclis üyelerimiz Mehmet Gürsel Aydın, Hamza 

Doğan,  Mustafa Kumru, Ahmet Özkan, Hüseyin Kaçar, Emin Atsan, Yasin Kılınç, Muhsin 

Manav ve Genel Sekreterimiz Mustafa Devam katılmıştır. Toplantı Gündeminde; Mut 

Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti, Yol sorunu, Elektrik sorunu konuları görüşüldü. 

Yol sorunu ile ilgili Mersin Büyükşehir Belediyesinden Yol yapım taahüttünün alındığı, 

Elektrik sorunu için de Kalkınma Bakanı Sayın Lütfi Elvan'dan söz alındığı ve çalışmalara 

başlandığı, En kısa zamanda Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü tarafından yer seçim 

kararının ve müteşebbis heyetin görevlendirilmesiyle ilgili müjdeli haberin beklendiği 

belirtildi. İlçemizin Ekonomik, Kültürel, Asayiş vb. konular hakkında bilgi alışverişinde 

bulunuldu. Meclis Başkanımız Katılanlara iştiraklerinden dolayı teşekkür etti. 

  


